

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24-020203
Stavba: Snížení energetické náročnosti MŠ Duha - výměna výplní otvorů

KSO:
Místo: Mladá Boleslav 1

Zadavatel:
Energy Benefit Centre a.s.

Uchazeč:
OPENBLU s.r.o.

Projektant:
xxxxxxxxxxx

Zpracovatel:
KAVRO

CC-CZ:
Datum: 21. 4. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 28759199
DIČ: CZ28795199

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Všeckere položky musí obsahovat dodavku i montaz, vyjma polozek jenz maji dodavku zvlást ve specifikaci. Zhotovitel do jednotkovych cen zahrne veškeré ostatní náklady , ve výkazu přímo nespecifikované, tak aby bylo možné dílo provést za tyto ceny v souladu s projektovou dokumentací, platnými předpisy, normami a v bezvadné kvalitě. □
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			2 210 922,36
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 2 210 922,36	Výše daně 464 293,70
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 675 216,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

24-020203

Stavba:

Snížení energetické náročnosti MŠ Duha - výměna výplní otvorů

Místo:

Mladá Boleslav 1

Datum:

21. 4. 2024

Zadavatel:

Energy Benefit Centre a.s.

Projektant:

xxxxxxxxxxx

Uchazeč:

OPENBLU s.r.o.

Zpracovatel:

KAVRO

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 210 922,36	2 675 216,06
24-020203.1	Bourané konstrukce	108 775,90	131 618,84
24-020203.2	Nové konstrukce	2 102 146,46	2 543 597,22

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Snížení energetické náročnosti MŠ Duha - výměna výplní otvorů
Objekt:
 24-020203.1 - Bourané konstrukce

KSO:
Místo: Mladá Boleslav 1

CC-CZ:
Datum: 21. 4. 2024

Zadavatel:
 Energy Benefit Centre a.s.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
 OPENBLU s.r.o.

IČ: 28759199
DIČ: CZ28795199

Projektant:
 xxxxxxxxxx

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
 KAVRO

IČ:
DIČ:

Poznámka:
 Veškeré položky musí obsahovat dodávku i montáž, vyjma položek jenž mají dodávku zvlášť ve specifikaci. Zhotovitel do jednotkových cen zahrne veškeré ostatní náklady , ve výkazu přímo nespecifikované, tak aby bylo možné dílo provést za tyto ceny v souladu s projektovou dokumentací, platnými předpisy, normami a v bezvadné kvalitě. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			108 775,90
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	108 775,90	21,00%	22 842,94
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	131 618,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Snížení energetické náročnosti MŠ Duha - výměna výplní otvorů

Objekt: 24-020203.1 - Bourané konstrukce

Místo: Mladá Boleslav 1

Datum: 21. 4. 2024

Zadavatel: Energy Benefit Centre a.s.

Projektant: xxxxxxxxxxxx

Uchazeč: OPENBLU s.r.o.

Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	108 775,90
HSV - Práce a dodávky HSV	95 608,17
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	40 909,17
997 - Přesun sutě	54 699,00
PSV - Práce a dodávky PSV	9 257,73
764 - Konstrukce klempířské	4 926,60
766 - Konstrukce truhlářské	2 406,03
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	1 925,10
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 910,00
VRN3 - VRN a ostatní náklady	3 910,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Snížení energetické náročnosti MŠ Duha - výměna výplní otvorů

Objekt: 24-020203.1 - Bourané konstrukce

Místo: Mladá Boleslav 1 Datum: 21. 4. 2024

Zadavatel: Energy Benefit Centre a.s. Projektant: xxxxxxxxxx

Uchazeč: OPENBLU s.r.o. Zpracovatel: KAVRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							108 775,90	
D HSV Práce a dodávky HSV							95 608,17	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							40 909,17	
1	K	968062244	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	4,590	155,25	712,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		OK7					
	VV		0,6*0,51*4		1,224			
	VV		OK7					
	VV		0,6*0,51*11		3,366			
	VV		Součet		4,590			
2	K	968062246	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 4 m2	m2	73,350	155,25	11 387,59	CS ÚRS 2024 01
	VV		OK4					
	VV		1,5*1,8*8		21,600			
	VV		OK1					
	VV		1,5*1,5*23		51,750			
	VV		Součet		73,350			
3	K	968062247	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křidel pl přes 4 m2	m2	149,940	155,25	23 278,19	CS ÚRS 2024 01
	VV		OK2					
	VV		2,4*2,1*7		35,280			
	VV		OK3					
	VV		2,1*2,1*26		114,660			
	VV		Součet		149,940			
4	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,970	155,25	305,84	CS ÚRS 2024 01
	VV		Včetně křidel					
	VV		1,0*1,97		1,970			
	VV		Součet		1,970			
5	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	7,672	155,25	1 191,08	CS ÚRS 2024 01
	VV		Včetně křidel					
	VV		DV3					
	VV		1,45*2,6		3,770			
	VV		DV2					
	VV		1,44*2,71		3,902			
	VV		Součet		7,672			
6	K	968072244	Vybourání kovových ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	0,306	155,25	47,51	CS ÚRS 2024 01
	VV		OK7					
	VV		0,6*0,51*1		0,306			
	VV		Součet		0,306			
7	K	968072246	Vybourání kovových ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 4 m2	m2	3,159	155,25	490,43	CS ÚRS 2024 01
	VV		OK6					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5,4*0,585			3,159		
	VV		Součet			3,159		
8	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	7,020	155,25	1 089,86	CS ÚRS 2024 01
	VV		Včetně křidel					
	VV		DV1					
	VV		2,7*2,6			7,020		
	VV		Součet			7,020		
9	K	968082015	Vybourání plastových ráků oken včetně křidel plochy do 1 m2	m2	0,918	155,25	142,52	CS ÚRS 2024 01
	VV		OK7 plast					
	VV		0,6*0,51*3			0,918		
	VV		Součet			0,918		
10	K	968082017	Vybourání plastových ráků oken včetně křidel plochy přes 2 do 4 m2	m2	10,800	155,25	1 676,70	CS ÚRS 2024 01
	VV		OK4					
	VV		1,5*1,8*4			10,800		
	VV		Součet			10,800		
11	K	968082018	Vybourání plastových ráků oken včetně křidel plochy přes 4 m2	m2	3,780	155,25	586,85	CS ÚRS 2024 01
	VV		OK5					
	VV		2,1*1,8*1			3,780		
	VV		Součet			3,780		
D	997		Přesun sutě				54 699,00	
12	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace	t	15,755	126,50	1 993,01	CS ÚRS 2024 01
13	K	997013501.1	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	15,755	115,00	1 811,83	CS ÚRS 2024 01
14	K	997013509.1	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	299,345	12,65	3 786,71	CS ÚRS 2024 01
P			Poznámka k položce: □ Odvoz kalkulován do 20 km. Nutno prověřit zhotovitelem před podáním cenové nabídky.					
	VV		15,755*19			299,345		
15	K	997013831-R	Poplatek za likvidaci stavebního odpadu zákoným způsobem	t	15,755	2 990,00	47 107,45	Vlastní
D	PSV		Práce a dodávky PSV				9 257,73	
D	764		Konstrukce klempířské				4 926,60	
16	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	142,800	34,50	4 926,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		142,8			142,800		
	VV		Součet			142,800		
D	766		Konstrukce truhlářské				2 406,03	
17	K	766691811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	69,740	34,50	2 406,03	CS ÚRS 2024 01
	VV		69,74			69,740		
	VV		Součet			69,740		
D	782		Dokončovací práce - obklady z kamene				1 925,10	
18	K	78263181-Rx01	Demontáž obkladů parapetů z kamene do suti z kamenů	m	55,800	34,50	1 925,10	
	VV		OK1					
	VV		23*1,5			34,500		
	VV		OK2					
	VV		3*2,1			6,300		
	VV		OK3					
	VV		10*1,5			15,000		
	VV		Součet			55,800		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				3 910,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN3			VRN a ostatní náklady					
19	K	000-R	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady (zařízení staveniště, průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky, spotřeba energií, čištění komunikace, zakrytí konstrukcí před znečištěním a poškozením, BOZP, projektová dokumentace apod.)	%	1,000	3 910,00	3 910,00	

P

Poznámka k položce: □

Výši vedlejších rozpočtových nákladů musí stanovit nabízející dle své individuální kalkulace.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Snížení energetické náročnosti MŠ Duha - výměna výplní otvorů
Objekt:
24-020203.2 - Nové konstrukce

KSO:
Místo: Mladá Boleslav 1

Zadavatel:
Energy Benefit Centre a.s.

Uchazeč:
OPENBLU s.r.o.

Projektant:
xxxxxxxxxxx

Zpracovatel:
KAVRO

Poznámka:
Veškeré položky musí obsahovat dodávku i montáž, vyjma položek jenž mají dodávku zvlášť ve specifikaci. Zhotovitel do jednotkových cen zahrne veškeré ostatní náklady , ve výkazu přímo nespecifikované, tak aby bylo možné dílo provést za tyto ceny v souladu s projektovou dokumentací, platnými předpisy, normami a v bezvadné kvalitě. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:
Datum: 21. 4. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 28759199
DIČ: CZ28795199

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			2 102 146,46
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 102 146,46	21,00%	441 450,76
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 543 597,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Snížení energetické náročnosti MŠ Duha - výměna výplní otvorů

Objekt: 24-020203.2 - Nové konstrukce

Místo: Mladá Boleslav 1

Zadavatel: Energy Benefit Centre a.s.

Uchazeč: OPENBLU s.r.o.

Datum: 21. 4. 2024

Projektant: xxxxxxxxxxxx

Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	2 102 146,46
HSV - Práce a dodávky HSV	477 415,66
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	477 369,74
998 - Přesun hmot	45,92
PSV - Práce a dodávky PSV	1 618 980,80
761 - Konstrukce prosvětlovací	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	1 560 929,46
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	58 051,34
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 750,00
VRN3 - VRN a ostatní náklady	5 750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Snížení energetické náročnosti MŠ Duha - výměna výplní otvorů

Objekt: 24-020203.2 - Nové konstrukce

Místo: Mladá Boleslav 1 Datum: 21. 4. 2024

Zadavatel: Energy Benefit Centre a.s. Projektant: xxxxxxxxxx

Uchazeč: OPENBLU s.r.o. Zpracovatel: KAVRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 102 146,46	
D HSV Práce a dodávky HSV							477 415,66	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							477 369,74	
1	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	133,266	17,25	2 298,84	CS ÚRS 2024 01
	VV		133,266		133,266			
	VV		Součet		133,266			
2	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	89,634	253,00	22 677,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		Perlinka nadpraží					
	VV		(142,8+6,59)*(0,4+0,2)		89,634			
	VV		Součet		89,634			
3	K	61223205-Rx01	Montáž zateplení vnitřního ostění, nadpraží hl do 400 mm EPS deskami tl do 40 mm	m	149,390	575,00	85 899,25	Vlastní
	VV		Vyrovnání nadpraží					
	VV		142,8+6,59		149,390			
	VV		Součet		149,390			
4	M	28372304	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 10mm	m2	59,756	115,00	6 871,94	CS ÚRS 2024 01
	VV		149,390*0,4		59,756			
	VV		Součet		59,756			
5	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	89,634	460,00	41 231,64	CS ÚRS 2024 01
	VV		Přes perlinku nadpraží					
	VV		(142,8+6,59)*(0,4+0,2)		89,634			
	VV		Součet		89,634			
6	K	612315302	Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	73,510	460,00	33 814,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		Ostění okolo oken a dveří					
	VV		Okolo oken a dveří					
	VV		(417,75+26,47)*0,3		133,266			
	VV		"vyrovnání nadpraží"-149,390*0,4		-59,756			
	VV		Součet		73,510			
7	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	444,220	230,00	102 170,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		Okolo oken a dveří					
	VV		(417,75+26,47)		444,220			
	VV		Součet		444,220			
8	K	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu	m2	146,755	575,00	84 384,13	CS ÚRS 2024 01
	VV		Okolo oken a dveří fasáda					
	VV		(560,55+26,47)*0,25		146,755			
	VV		Součet		146,755			
9	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů (APU lišt)	m	1 031,240	17,25	17 788,89	CS ÚRS 2024 01
	VV		APU lišta vnější					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		417,75+142,8+26,47		587,020			
	VV		APU lišta vnitřní					
	VV		417,75+26,47		444,220			
	VV		Součet		1 031,240			
10	M	59051476	profil okenní zajišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	1 082,802	23,00	24 904,45	CS ÚRS 2024 01
	VV		1031,240		1 031,240			
	VV		1031,24*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		1 082,802			
11	K	629135102	Vyrovňovací vrstva pod klempířské prvky š přes 150 do 300 mm	m	142,800	345,00	49 266,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		Pod parapety vnitřní					
	VV		142,8		142,800			
	VV		Součet		142,800			
12	K	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na zajišťovací lišty	m2	263,565	23,00	6 062,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		246,843+16,7224		263,565			
	VV		Součet		263,565			
	D	998	Přesun hmot				45,92	
13	K	998011009	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	7,986	5,75	45,92	CS ÚRS 2024 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 618 980,80	
	D	761	Konstrukce prosvětlovací				0,00	
	D	766	Konstrukce truhlářské				1 560 929,46	
14	R	761A1021-OK7	Okna plastová plochy do 1,5 m2 zdvojená otvíravá s rámem zasklení trojsklo, bezpečnostní, pákový ovladač	m2	5,814	4 664,40	27 118,82	Vlastní
	VV		OK7 - 600x510 mm - 19 kusů					
	VV		Podrobná specifikace viz. PD např. DPS okna MŠ Duha					
	VV		0,6*0,51*19		5,814			
	VV		Součet		5,814			
15	R	761A1022-OK1	Okna plastová plochy přes 1,5 m2 zdvojená otvíravá s rámem zasklení trojsklo, pákový ovladač	m2	51,750	4 664,40	241 382,70	Vlastní
	VV		OK1 - 1500x1500 mm - 23 ks					
	VV		Podrobná specifikace viz. PD např. DPS okna MŠ Duha					
	VV		1,5*1,5*23		51,750			
	VV		Součet		51,750			
16	R	761A1022-OK2	Okna plastová plochy přes 1,5 m2 zdvojená otvíravá s rámem zasklení trojsklo	m2	35,280	4 664,40	164 560,03	Vlastní
	VV		OK2 - 2400x2100 mm - 7 ks					
	VV		Podrobná specifikace viz. PD např. DPS okna MŠ Duha					
	VV		2,4*2,1*7		35,280			
	VV		Součet		35,280			
17	R	761A1022-OK3	Okna plastová plochy přes 1,5 m2 otvíravá s rámem zasklení trojsklo	m2	120,666	4 664,40	562 834,49	Vlastní
	VV		OK3 - 2100x2100 mm - 26 ks					
	VV		Podrobná specifikace viz. PD např. DPS okna MŠ Duha					
	VV		2,21*2,1*26		120,666			
	VV		Součet		120,666			
18	R	761A1022-OK4	Okna plastová plochy přes 1,5 m2 otvíravá s rámem zasklení trojsklo	m2	32,400	4 664,40	151 126,56	Vlastní
	VV		OK4 - 1500x1800 mm - 12 ks					
	VV		Podrobná specifikace viz. PD např. DPS okna MŠ Duha					
	VV		1,5*1,8*12		32,400			
	VV		Součet		32,400			
19	R	761A1022-OK5	Okna plastová plochy přes 1,5 m2 otvíravá s rámem zasklení trojsklo	m2	3,780	4 664,40	17 631,43	Vlastní
	VV		OK5 - 2100x1800 mm - 1 ks					
	VV		Podrobná specifikace viz. PD např. DPS okna MŠ Duha					
	VV		2,1*1,8*1		3,780			
	VV		Součet		3,780			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	R	761A1022-OK6	Okna plastová plochy přes 1,5 m2 otvíravá s rámem zasklení trojsklo, pákový ovladač	m2	3,159	4 664,40	14 734,84	Vlastní
	VV		OK6 - 5400x585 mm - 1 ks					
	VV		Podrobná specifikace viz. PD např. DPS okna MŠ Duha					
	VV		5,4*0,585*1		3,159			
	VV		Součet		3,159			
21	R	761-Rx01-DV1	Vnější dveře hliníkové, kompletní dodávka a montáž vč. veškerého vybavení	ks	1,000	82 800,00	82 800,00	Vlastní
	VV		Dveře DV1 - 2700x2600 mm - 1ks					
	VV		Podrobná specifikace viz. PD např. DPS okna MŠ Duha					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
22	R	761-Rx01-DV2	Vnější dveře plastové, kompletní dodávka a montáž vč. veškerého vybavení	ks	1,000	39 100,00	39 100,00	Vlastní
	VV		Dveře DV2 - 1440x2710 mm - 1ks					
	VV		Podrobná specifikace viz. PD např. DPS okna MŠ Duha					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
23	R	761-Rx01-DV3	Vnější dveře plastové, kompletní dodávka a montáž vč. veškerého vybavení	ks	1,000	37 950,00	37 950,00	Vlastní
	VV		Dveře DV3 - 1450x2600 mm - 1ks					
	VV		Podrobná specifikace viz. PD např. DPS okna MŠ Duha					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
24	R	761-Rx01-DV4	Vnější dveře plastové, kompletní dodávka a montáž vč. veškerého vybavení	ks	1,000	23 000,00	23 000,00	Vlastní
	VV		Dveře DV4 - 1000x2030 mm - 1ks					
	VV		Podrobná specifikace viz. PD např. DPS okna MŠ Duha					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
25	K	766-R01	Vnější difúzní okenní páska - ostění	m	587,020	51,75	30 378,29	Vlastní
	VV		Těsnící páska - vnější					
	VV		Okolo oken a dveří					
	VV		560,55+26,47		587,020			
	VV		Součet		587,020			
26	K	766-R02	Vnitřní parotěsná okenní páska - ostění	m	587,020	51,75	30 378,29	Vlastní
	VV		Těsnící páska - vnitřní					
	VV		Okolo oken a dveří					
	VV		560,55+26,47		587,020			
	VV		Součet		587,020			
27	R	761A9202-T01	D+M parapetu T01	kus	4,000	7 870,60	31 482,40	Vlastní
	VV		T01 - 4ks					
	VV		délka 5305 mm					
	VV		Podrobná specifikace viz PD např. DPS okna_MŠ Duha					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
28	R	761A9202-T02	D+M parapetu T02	kus	4,000	7 870,60	31 482,40	Vlastní
	VV		T02 - 4ks					
	VV		délka 7930 mm					
	VV		Podrobná specifikace viz PD např. DPS okna_MŠ Duha					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
29	R	761A9202-T03	D+M parapetu T03	kus	2,000	7 870,60	15 741,20	Vlastní
	VV		T03 - 2ks					
	VV		délka 2100 mm					
	VV		Podrobná specifikace viz PD např. DPS okna_MŠ Duha					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
30	R	761A9201	Parapetní vnitřní deska šířky do 30 cm	m	68,400	538,20	36 812,88	ÚRS RYRO 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Vnitřní parapety					
	VV		69,74-57,14+55,8		68,400			
	VV		Součet		68,400			
31	R	761-Rx7001	D+M Sítě proti hmyzu	m2	20,970	558,90	11 720,13	Vlastní
	VV		OK1					
	VV		1,5*1,5*3		6,750			
	VV		OK3					
	VV		2,1*2,1*2		8,820			
	VV		OK4					
	VV		1,5*1,8*2		5,400			
	VV		Součet		20,970			
32	K	998766212	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	10 695,00	10 695,00	CS ÚRS 2024 01
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				58 051,34	
33	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	586,970	5,75	3 375,08	CS ÚRS 2024 01
34	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	586,970	12,65	7 425,17	CS ÚRS 2024 01
35	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	586,970	80,50	47 251,09	CS ÚRS 2024 01
	VV		Okolo oken a dveří					
	VV		(560,5+26,47)*1,0		586,970			
	VV		Součet		586,970			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				5 750,00	
D VRN3			VRN a ostatní náklady				5 750,00	
36	K	000-R	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady (zařízení staveniště, průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky, spotřeba energií, čištění komunikace, zakrytí konstrukcí před znečištěním a poškozením, BOZP, projektová dokumentace apod.)	%	1,000	1 150,00	1 150,00	Vlastní
P			Poznámka k položce: ☐ Výši vedlejších rozpočtových nákladů musí stanovit nabízející dle své individuální kalkulace.					
37	K	002-R	Finální úklid stavby	soubor	1,000	2 300,00	2 300,00	Vlastní
38	K	004-R	Pomocné lešení	soubor	1,000	2 300,00	2 300,00	Vlastní